Rogers mengedepankan

peran guru sangat penting dalam pembeljaran, pasalnya guru menjadi

sosok utama pada peserta didik.

c. Ibnu Sina

Ibnu Sina atau yang biasa kita kenal dengan sebutan

Avicenna yang mana memiliki nama lengkap Abu Ali Al-Husain bin

Abdillah bin Sina. Beliau lahir pada bula safar 370 H atau 980 M di

desa Afsyanah di Bukhara. Beliau adalah sosok yang kecerdasannya

sangat luar biasa, dan waktu beliau kecil pada usia 10 tahun sudah

menghafalkan al-Qur’an dan juga hafal sastra-sastra arab. Beliau

pada usia 16 tahun telah menguasasi beberapa ilmu pengetahuan